
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

13. 3. ~ ROŠÁDA

18. 3. ~ KATAPULT

19. 3. ~ JOSEF FOUSEK

KO
M

PL
ET

N
Í P

RO
G

RA
M

 ~
 B

ŘE
ZE

N
 2

01
7

PŘIPRAVUJEME…

6. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
MONIKA NAČEVA + MICHAL PAVLÍČEK
Monika Načeva, Michal Pavlíček a smyčcové kvarteto Pavla Bořkovce.

Pátek 7. dubna v 19:00 | Kulturní dům
ČECHOMOR

8. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
MALOVANÉ NA SKLE ~ Městské divadlo Zlín

8 dubna | Kulturní dům
MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ

20. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
RICHARD MÜLLER ~ To Najlepšie Tour

24. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
ZDENĚK TROŠKA ~ XXxxxxx

26. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
VÁCLAV NOID BÁRTA ~ Jedinej krok 2017

~~~
Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 pp ~ cena v předprodeji
 nm ~ cena na místě
 sn ~ pořad/cena pro seniory
 |A| ~ v rámci předplatného A
 ~ 3D promítání

~~~
Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. Aktuální informace 

týkající se pořadů jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit 
pohodlně on-line nebo osobně:

 na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00
v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje, 397 01 Písek

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Středa 1. března
 17:30 ~ La La Land | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ I dva jsou rodina | 110 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 2. března
 10:00 ~ Manžel na hodinu | 60 Kč | SN
 17:30 ~ Jackie | 80 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Muzzikanti | 120 Kč | 12+

Pátek 3. března
 16:00 ~ Balerína | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Logan: Wolverine | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Muzzikanti | 120 Kč | 12+

Sobota 4. března
 14:00 ~ Balerína | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Logan: Wolverine | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Muzzikanti | 120 Kč | 12+

Neděle 5. března
 14:00 ~ Balerína | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Muzzikanti | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ Logan: Wolverine | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 6. března
 17:30 ~ Muzzikanti | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Logan: Wolverine | 120 Kč | ČT | 15+

Úterý 7. března
 17:30 ~ Kruhy | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Stát pevně | 90 Kč | ČT | 18+

Středa 8. března
 17:30 ~ Lion | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Nechte zpívat Mišíka | 90 Kč | MP

Čtvrtek 9. března
 17:30~ Lék na život | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Lion | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 10. března
 16:00 ~ Pes ro(c)ku | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Kong: Ostrov lebek  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Masaryk | 130 Kč | 12+

Sobota 11. března
 14:00 ~ Pes ro(c)ku | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ Kong: Ostrov lebek  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Masaryk | 130 Kč | 12+

Neděle 12. března
 14:00 ~ Pes ro(c)ku | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ Masaryk | 130 Kč | 12+
 20:30 ~ Kong: Ostrov lebek  | 150 Kč | ČT | 12+

Pondělí 13. března
 17:30 ~ Kong: Ostrov lebek | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Masaryk | 130 Kč | 12+

Úterý 14. března
 17:30 ~ Masaryk | 130 Kč | 12+
 20:00 ~ Cinema, mon amore | 80 Kč | ČT | 12+

Středa 15. března
 17:30 ~ Bába z ledu | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Agnus dei | 90 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 16. března
 10:00 ~ Miluji tě modře | 60 Kč | SN
 18:00 ~ TheRollingStonesolé! olé! olé! | 160 Kč | ČT | MP

Pátek 17. března
 16:00 ~ Kráska a zvíře  | 150 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Všechno nebo nic | 90 Kč | 12+
 20:30 ~ Kráska a zvíře  | 150 Kč | ČT | MP

Sobota 18. března
 14:00 ~ Lego Batman film  | 150/130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Kráska a zvíře  | 150 Kč | DB | MP
 18:00 ~ T2 Trainspotting | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Rocco | 110 Kč | ČT | 18+

Neděle 19. března
 14:00 ~ Lego Batman film | 140/120 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Kráska a zvíře  | 150 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ T2 Trainspotting | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 20. března
 17:30 ~ Všechno nebo nic | 90 Kč | 12+
 20:00 ~ Rocco | 110 Kč | ČT | 18+

Úterý 21. března
 17:30 ~ Muzzikanti | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 22. března
 17:30 ~ Padesát odstínů temnoty | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Nejšťastnější den v životě Olliho Mäkiho | 80 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 23. března
 18:00 ~ Život | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Skryté zlo | 120 Kč | ČT | 15+

Pátek 24. března
 16:00 ~ Lví žena | 110 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Rande naslepo | 120 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Život | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 25. března
 14:00 ~ Balerína | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Kong: Ostrov lebek  | 150 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Skryté zlo | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Rande naslepo | 120 Kč | DB | MP

Neděle 26. března
 14:00 ~ Balerína | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Divoké vlny 2 | 100/80 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Rande naslepo | 120 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Skryté zlo | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 27. března
 17:30 ~ Skryté zlo | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Život | 120 Kč | ČT | 12+

Úterý 28. března
 17:30 ~ Masaryk | 130 Kč | 12+
 20:00 ~ Lví žena | 110 Kč | ČT | 12+

Středa 29. března
 17:30 ~ Lví žena | 110 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Masaryk | 130 Kč | 12+

Čtvrtek 30. března
 10:00 ~ Jackie | 60 Kč | ČT | SN
 17:30 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Ghost in The Shell  | 150 Kč | ČT | 12+

Pátek 31. března
 16:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice  | 150/130 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Ghost in The Shell  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Volání netvora: Příběh života | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 1. dubna
 14:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice  | 150/130 Kč | DB | MP

Neděle 2. dubna
 14:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice | 140/120 Kč | DB | MP

GALERIE PORTYČ

2. března – 1. dubna
OBRAZY A SKLO ~ Alena Vitáková
Výstavy malířky a výtvarnice, pro kterou se stal Egypt 
nekončící životní inspirací. Autorka používá různé malířské, 
kreslířské a grafické techniky: olejomalbu, akryl, akvarel, 
linoryt a perokresbu, zpracovává i skleněné objekty, při 
kterých je použit i 3D prostorový laser. 
Vernisáž se uskuteční 2. března v 17:00 
 
1. března – 30. března
PLANETA ZEMĚ ~ Výstava dětských obrázků
Výstavu obrázků z výtvarné soutěže, kterou společně 
pořádala 15. mateřská škola a CkmP, je umístěna ve foyer 
kina Portyč, si mohou prohlédnout i návštěvníci kina (otevřeno 
vždy půl hodiny před filmovou projekcí) i galerie Portyč (vchod 
u zadního traktu budovy kina Portyč, út – pá: 12:00–17:30, 
sobota: 14:00–17:00). 
Vernisáž výstavy proběhne v kině Portyč 1. března od 9:30. 

www.centrumkultury.cz



KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Neděle 12. března v 18:00 | pp 100 Kč | nm 60 Kč
AÚÚÚNA ~ koncert
Aúúúna si neklade žánrová omezení, snaží se v hudbě hledat 
radost a silný náboj. Její široký repertoir sahá od lidovek přes 
populární písně nebo jazz až k duchovnu a experimentálnu…

Neděle 19. března v 18:00 | pp 160 Kč | nm 180 Kč
JOSEF FOUSEK ~ koncert
Koncert písničkáře a fotografa Josefa Fouska.

Středa 29. března v 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč 
DARINA VRBOVÁ A KVARTET ~ koncert šansonu
Píseckému publiku velice dobře známá pěvkyně Darina 
Vrbová s kvartetem si pro vás připravili koncert plný šansonu.

Neděle 2. dubna 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč 
JARNÍ KONCERT SONITUS 
Jako host vystoupí ženský komorní sbor Čkyně.

Neděle 9. dubna 18:00 | pp 120 Kč | nm 140 Kč | sn 100 Kč
ALEŠ NOSEK ~ varhanní koncert

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

Čtvrtek 2. března v 18:00 |150 Kč | děti a senioři 100 Kč
BOHEMIA BALET
Pod vedením uměleckého ředitele Jaroslava Slavického, 
přijíždí do Písku Bohemia Balet. Soubor složený ze studentů 
a absolventů Taneční konzervatoře hl. m. Prahy představí 
různorodý program od klasického baletu přes moderní tanec 
až po strhující Polovecké tance.

Úterý 7. března v 19:00 | 200 Kč | 150 min.
ANASTASIA ~ činoherní hudební představení
Představení, které vám změní život. Nevšední příběh lásky, 
ve kterém se setkávají lidé dvou světů, ze kterého se zrodí 
hluboké a čisté poselství pro šťastný život na zemi.

Čtvrtek 9. března v 19:00 | 300 Kč | 120 min.
NÁVŠTĚVNÍ DEN U MILOSLAVA ŠIMKA
Zábavný pořad ve stylu legendárních „Návštěvních dnů“ 
Šimka a Grossmanna, v němž se představí řada bývalých 
spolupracovníků Miloslava Šimka
Účinkují: Luděk Sobota, Jiří Krampol, Miluše Voborníková a další…

Neděle 12. března v 14:30 | 80 Kč | 50 min.
DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ ~ Loutkové divadlo Dokola
Pohádka na motivy K. J. Erbena o smutném princi, jeho 
podivných přátelích a krásné princezně. 

Pondělí 13. března v 19:00 | 320 Kč
ROŠÁDA ~ Divadelní spolek Frída |B|
Manželská komedie ze současnosti, která se na témata 
partnerského soužití dívá zase trochu jiným pohledem a přináší 
celkem originální humor.
Hrají: Barbora Munzarová, Martin Trnavský, 
Marika Procházková, Radim Novák

Středa 15. března od 10:00
KULTURA V PÍSKU ~ beseda
Beseda pro seniory na téma kultury a Písku. 

Pátek 17. března od 10:00
JAK NA PAMĚŤ, ABY FUNGOVALA ~ přednáška

Úterý 21. března v 19:00 | 399 Kč
DÍVČÍ VÁLKA
Autor sám o této komedii říká: „Dívčí válku jsem psal – tak 
říkajíc – českému národu ‚na míru‘“. Jde především o jemu 
blízký styl humoru a oblastí se dotýkajících. 
Hrají: Sandra Pogodová, F. R. Čech, Mojmír Maděrič, 
Jiří Štědroň, Oldřich Navrátil, Roman Skamene a další.

Čtvrtek 23. března v 19:00 | 290 Kč | 120 min.
JAKUB SMOLÍK
Příznivci muziky Jakuba Smolíka se mohou těšit na výběr toho 
nejlepšího z jeho dosavadní tvorby.

Pátek 24. března v 08:30 a 10:30 | 100 Kč | 90 min.
ZLATOVLÁSKA ~ Těšínské divadlo Český Těšín
Oblíbená muzikálová pohádka o dobrosrdečném Jiříkovi, 
který rozuměl řeči zvířat a získal lásku krásné zlatovlasé 
princezny. Velkolepá podívaná pro děti a dospělé.

Čtvrtek 30. března v 19:00 | 340 Kč
PRINCIP NÁHODY ~ Divadlo Ungelt Praha |A|
Komorní hra o samotě, lásce a kvantové fyzice. Políbí osamělá 
žena na nádraží osamělého cizího muže opravdu náhodou? 
A vznikne z toho romantický vztah, vypočítavé přátelství 
nebo jen další potvrzení toho, že je vesmír příliš veliký, než 
aby se v něm střetly dvě spřízněné bytosti…? Duel plný 
pravděpodobných i nepravděpodobných náhod.

Středa 5. dubna v 19:00 | 320 Kč
ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ ~ 
Západočeské divadlo Cheb |B|
Americký komediální muzikál podle slavného filmu Pedra 
Almodóvara. Chvílemi bláznivá komedie, vzápětí sladkobolná 
romantika, v další chvíli thriller - a to vše plynule propojené 
vynikající hudbou Davida Yazbeka. 
Hrají: Daniela Šišková, Pavla Janišová a další & živá kapela.

KULTURNÍ DŮM
Čtvrtek 2. března 
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Sobota 4. března 8:00–12:00 | 40 Kč / ženy & studenti 20 Kč
BURZA SBĚRATELŮ ~ pivovarské suvenýry

Sobota 4. března od 20:00
XXII. REPREZENTAČNÍ PLES FIRMY SCHNEIDER ELECTRIC 
K tanci a poslechu hraje Metroklub Big Band a dívčí elektrické 
smyčcové trio Inflagranti. Jako host vystoupí Petr Kolář. 
Top hits disko Rock rádia Prácheň v Uhelně. Předtančení 
a taneční ukázky T-Dance a Artedance, módní přehlídka 
Lukáše Bartoně, bohatá tombola. 
Moderuje Roman Vojtek. 

Úterý 7. března od 9:00
PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH RECITÁTORŮ

Úterý 7. března od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Středa 8. března od 19:30 | pp 80 Kč / nm 100 Kč
FOLK & COUNTRY CLUB
Vystoupí bluegrassová skupina Kvintet Písek, která vznikla 
v roce 1993 a kapela Semtam, která vznikla více jak 
před třiceti lety, na podzim roku 1981, se záměrem hrát 
bluegrassovou muziku tak trochu jinak.

Čtvrtek 9. března v 17:00 | 110 Kč / senioři 90 Kč
SENIORSKÝ PLES
K tanci a poslechu hraje známé a oblíbené duo Václav 
Žákovec a Anna Volínová. Vystoupení souboru lidové muziky 
Parkánek, předtančení, slosování vstupenek o ceny.

Pátek 10. března v 19:00 | 200 Kč
REPREZENTAČNÍ PLES ZDRAVOTNÍKŮ
Hraje hudební skupina Horváth Band, předtančení TC Z.I.P. 
Písek, moderuje Milan Džuba.
Ples je pořádáný ve spolupráci s OS České lékařské komory 
a OS České lékárnické komory pod záštitou starostky města 
Písku Mgr. Evy Vanžurové a Nemocnice Písek, a. s.

Sobota 11. března od 10:00
ŠACHOVÝ TURNAJ ~ O putovní pohár starostky města Písku

Úterý 14. března od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ ~ závěrečná lekce

Středa 15. března v 19:00 | 150 Kč
TIM MITCHELL BAND (USA)
Multiinstrumentalista Tim Richardson Mitchell je výraznou 
osobností zahraniční hudební scény, který spolupracoval 
s takovými hvězdami jako Carlos Santana, Buddy Guy nebo 
dokonce Princ. 
Kromě špičkového originálního způsobu hry na elektrickou 
kytaru velmi dobře ovládá i baskytaru, bicí a klávesy. 
Na koncertu můžeme očekávat nadprůměrné muzikantské 
i pěvecké výkony. 

Čtvrtek 16. března v 19:00 | 150 Kč | Hudební sál KD
PÍSECKÉ JAZZOVÉ NOCTURNO ~ Pacora Trio
Pacora Trio, které vystoupí na třetím píseckém Nocturno, je 
projekt Stana Palúcha, fenomenálního slovenského houslisty, 
jenž se stal jedním z největších objevů slovenské a české scény 
world music a jazzu posledních let. Spolu s ním tvoří Pacora 
Trio virtuózní moldavský cimbalista Marcel Comendant a 
excelentní slovenský jazzový kontrabasista Robert Ragan.

Pátek 17. března v 19:00 | 150 Kč
PLES SPORTOVCŮ
K tanci a poslechu hraje českobudějovická kapela Yamaband, 
během večera proběhne vyhlášení jednotlivých sportovních 
kategorií, vyhlášení ceny Píseckého deníku a silových 
gymnastů, módní přehlídka oděvů Jitex Comfort, vystoupení 
SKP karate Písek, tombola. Večerem Vás bude provázet 
Jan Smetana, sportovní komentátor České televize.

Sobota 18. března v 20:00 | 270 Kč
KATAPULT ~ Kladivo na život
Přes dvě a půl hodiny trvající koncert provede posluchače 
dnes již 42 letou kariérou této legendární skupiny. 
Dvě scény na jednom jevišti, vintagesound & scénická světla, 
to je známý a oblíbený rockový Katapult v Písku!

Neděle 19. března od 10:00 a 15:00 | Loutkový sál KD
TŘI PŘADLENY
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na premiéru nové 
pohádky Tři přadleny. Pohádka na motivy K. J. Erbena 
jistě potěší jak malé, tak velké diváky. Nápaditá výprava 
a hudba spolu s dobrými hereckými výkony budou pohlazením 
pro Vaše oči i srdce

Středa 22. března od 16:00 | děti 30 Kč / rodiče 60 Kč
DĚTSKÝ KARNEVAL

Čtvrtek 23. března
SETKÁNÍ PŘEMYSLOVSKÝCH MĚST

Sobota 25. března v 09:00
FLER JARMARK
Na druhém ročníku vám představí více jak 40 tvůrců své 
originální výrobky. Kreativní dílny pro děti i dospělé.

Neděle 26. března 8:00–18:00
EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE
~ 19. Národní výběrová konference

Úterý 28. března 8:30–15:30
BURZA PRÁCE
Svou nabídku pracovních míst budou prezentovat nejrůznější 
firmy z regionu. Návštěvníci zejména z řad studentů mají 
jedinečnou příležitost získat v jeden den a na jednom místě 
aktuální informace o možnostech uplatnění svých vědomostí 
a schopností u místních firem a dalších možnostech spolupráce 
s místními zaměstnavateli…

Sobota 1. dubna v 20:00 | 290 Kč
HARLEJ
Rocková kapela Harlej se na české hudební scéně objevila už 
před více než dvaceti lety. Od té doby se několikrát změnilo její 
složení, ale rockový duch a energie i přízeň fanoušků zůstala.
Po podzimním turné Alkohol.cz Tour 2016 se kola Harleje točí 
dál a kapela pokračuje na cestě po českých městech.


